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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK SIPIL 2022 GANJIL

MATA KULIAH : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN
NAMA DOSEN : EKA ARI ENDRAWATI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : C1 T1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 17
September 2022

08:00 09:00 202 Selesai Pendahuluan,
perkenalan, kontrak
belajar.

Pendahuluan,
perkenalan, kontrak
belajar.

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

2 Sabtu, 24
September 2022

08:00 09:00 202 Selesai tinjauan historikal
pancasila

tinjauan historikal
pancasila

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

3 Sabtu, 1 Oktober
2022

08:00 09:00 202 Selesai pancasila dalam
sistem filsafat

pancasila dalam
sistem filsafat

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

4 Sabtu, 15 Oktober
2022

08:00 09:00 202 Selesai Pancasila sebagai
ideologi bangsa

Pancasila sebagai
ideologi bangsa

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

5 Sabtu, 22 Oktober
2022

08:00 09:00 202 Selesai Pancasila dalam
sistem etika

Pancasila dalam
sistem etika

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

6 Sabtu, 29 Oktober
2022

08:00 09:00 202 Selesai Uud 1945 Uud 1945 (36 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

7 Sabtu, 5
November 2022

08:00 09:00 202 Selesai Pancasila dalam
konteks
ketatanegaraan

Pancasila dalam
konteks
ketatanegaraan

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

8 Sabtu, 12
November 2022

08:00 09:00 202 Selesai Uts Uts (41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

9 Sabtu, 19
November 2022

08:00 09:00 202 Selesai Identitas nasional Identitas nasional (41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

10 Sabtu, 26
November 2022

08:00 09:00 202 Selesai Nasionalisme
bangsa indonesia

Nasionalisme
bangsa indonesia

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

11 Sabtu, 3
Desember 2022

08:00 09:00 202 Selesai Demokrasi di
indonesia

Demokrasi di
indonesia

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

12 Sabtu, 10
Desember 2022

08:00 09:00 202 Selesai Hak dan kewajiban
serta hak azasi
manusia

Hak dan kewajiban
serta hak azasi
manusia

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

13 Sabtu, 17
Desember 2022

08:00 09:00 202 Selesai Geopolotik dan
geostrategi

Geopolotik dan
geostrategi

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

14 Sabtu, 7 Januari
2023

08:00 09:00 202 Selesai Otonomi daerah
dan good
governance

Otonomi daerah
dan good
governance

(41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI
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15 Sabtu, 14 Januari
2023

08:00 09:00 202 Selesai Globalisasi Globalisasi (41 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI

 

16 Sabtu, 28 Januari
2023

08:00 09:00 202 Dimulai UAS UAS (0 / 41) EKA ARI
ENDRAWATI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2022 GANJIL

Mata kuliah : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : C1 T1
Dosen Pengajar : EKA ARI ENDRAWATI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970116025 Heri Marwanto 16 15 93.75

2 2070034015 FIRMAN O SIAGIAN 16 1 14 87.5

3 2070034016 ANDREAS ALFRIANDI SAMOSIR 16 1 14 87.5

4 2070034017 DYOSUA ENDYAUGUS ARIFIN 16 15 93.75

5 2170031002 ANGGI SEPTIAN 16 15 93.75

6 2170031003 RUDY PRASETYO 16 15 93.75

7 2170031006 AHMAD RIZAL AL SA'BAN 16 15 93.75

8 2170031007 ABRAHAM CHRISTIAN 16 15 93.75

9 2170031011 ALIF RAFI HANIF 16 15 93.75

10 2170031025 EKA SETIYO WAHYUDI 16 15 93.75

11 2170031028 SAKIA NURUL HUDA 16 15 93.75

12 2170031029 ACHMAD TAUFIKUR ROZIKIN 16 15 93.75

13 2170031031 SALIMUDIN 16 15 93.75

14 2170031034 JEMI FIRMANSYAH 16 15 93.75

15 2170031036 REZA ALVIANTO 16 15 93.75

16 2170031039 ROBERTO LUMBAN GAOL 16 15 93.75

17 2170031042 WIWIN AJI SAPUTRA 16 15 93.75

18 2170031072 CHARLES VICTOR HASUDUNGAN S 16 15 93.75

19 2170031073 ARIIQ MAULANA PUTRA 16 15 93.75

20 2270111002 DIMAS ARIF HIDAYATULLOH 16 15 93.75

21 2270111005 DIEMAS NALENDRA HUTAMA 16 15 93.75

22 2270111006 GUNTUR SATRIO UTOMO 16 14 1 87.5

23 2270111009 SITI NUR AZIZAH 16 15 93.75

24 2270111013 ADE MUHAMMAD FIKRI 16 15 93.75

25 2270111014 GUNTUR SETIAWAN 16 15 93.75

26 2270111024 NOVA ASTI NURHAYATI 16 15 93.75

27 2270111025 BANZAR FAIRUS 16 15 93.75

28 2270111034 REYNO DWI SEFTYAN 16 15 93.75

29 2270111039 ABDI GUNA PERSADA 16 15 93.75

30 2270111043 ANSHAR FAIZ 16 15 93.75
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31 2270111046 WIDENI 16 1 14 87.5

32 2270111047 ILHAM HIDAYAT 16 15 93.75

33 2270111049 ADE KURNIAWAN 16 15 93.75

34 2270111051 FALIH LUTHFIDITYA 16 15 93.75

35 2270111055 ADITYA MIKO DWISAPUTRA 16 15 93.75

36 2270111060 CELVIN MUHAMMAD AZRIEL 16 15 93.75

37 2270111075 ALBERT HILMAN MANGAPUL 16 15 93.75

38 2270111078 MUHAMAD BANI AZIZ 16 15 93.75

39 2270111079 DHIAS RIDWANULOH 16 15 93.75

40 2270111086 GIOVANNI HECTOR JONATAN SOPACUAPERU 16 14 1 87.5

41 2270111087 DONI DJULFIKAR 16 15 93.75
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : C1 T1
Kode Mata kuliah : TPK200112 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1970116025 Heri Marwanto 80.00 80.00 77.00 93.75 80.18 A ✔  
2 2070034015 FIRMAN O SIAGIAN 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

3 2070034016
ANDREAS ALFRIANDI
SAMOSIR 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔

 

4 2070034017
DYOSUA ENDYAUGUS
ARIFIN 60.00 60.00 77.00 93.75 70.18 B ✔

 

5 2170031002 ANGGI SEPTIAN 90.00 80.00 78.00 93.75 82.58 A ✔  
6 2170031003 RUDY PRASETYO 70.00 70.00 72.00 93.75 73.18 B+ ✔  

7 2170031006 AHMAD RIZAL AL
SA'BAN

70.00 75.00 77.00 93.75 76.68 A- ✔  

8 2170031007 ABRAHAM CHRISTIAN 70.00 80.00 85.00 93.75 81.38 A ✔  
9 2170031011 ALIF RAFI HANIF 70.00 80.00 88.00 93.75 82.58 A ✔  

10 2170031025 EKA SETIYO WAHYUDI 70.00 78.00 78.00 93.75 77.98 A- ✔  

11 2170031028 SAKIA NURUL HUDA 70.00 80.00 82.00 93.75 80.18 A ✔  

12 2170031029 ACHMAD TAUFIKUR
ROZIKIN

70.00 70.00 72.00 93.75 73.18 B+ ✔  

13 2170031031 SALIMUDIN 70.00 75.00 67.00 93.75 72.68 B+ ✔  
14 2170031034 JEMI FIRMANSYAH 70.00 80.00 72.00 93.75 76.18 A- ✔  
15 2170031036 REZA ALVIANTO 70.00 78.00 72.00 93.75 75.58 B+ ✔  

16 2170031039
ROBERTO LUMBAN
GAOL

70.00 68.00 75.00 93.75 73.78 B+ ✔
 

17 2170031042 WIWIN AJI SAPUTRA 70.00 80.00 77.00 93.75 78.18 A- ✔  

18 2170031072 CHARLES VICTOR
HASUDUNGAN S

70.00 75.00 72.00 93.75 74.68 B+ ✔  

19 2170031073
ARIIQ MAULANA
PUTRA 70.00 70.00 72.00 93.75 73.18 B+ ✔

 

20 2270111002
DIMAS ARIF
HIDAYATULLOH

70.00 60.00 72.00 93.75 70.18 B ✔
 

21 2270111005 DIEMAS NALENDRA
HUTAMA

70.00 75.00 72.00 93.75 74.68 B+ ✔  

22 2270111006
GUNTUR SATRIO
UTOMO 80.00 80.00 78.00 87.5 79.95 A- ✔

 

23 2270111009 SITI NUR AZIZAH 90.00 68.00 87.00 93.75 82.58 A ✔  
24 2270111013 ADE MUHAMMAD FIKRI 70.00 63.00 60.00 93.75 66.28 B- ✔  

25 2270111014 GUNTUR SETIAWAN 70.00 64.00 77.00 93.75 73.38 B+ ✔  
26 2270111024 NOVA ASTI NURHAYATI 90.00 80.00 77.00 93.75 82.18 A ✔  
27 2270111025 BANZAR FAIRUS 70.00 75.00 77.00 93.75 76.68 A- ✔  
28 2270111034 REYNO DWI SEFTYAN 70.00 69.00 67.00 93.75 70.88 B ✔  
29 2270111039 ABDI GUNA PERSADA 70.00 63.00 0.00 93.75 42.28 E  
30 2270111043 ANSHAR FAIZ 70.00 76.00 77.00 93.75 76.98 A- ✔  



17/02/23 10.42 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://simak.unkris.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : C1 T1
Kode Mata kuliah : TPK200112 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2270111046 WIDENI 70.00 75.00 87.00 87.5 80.05 A ✔  
32 2270111047 ILHAM HIDAYAT 70.00 60.00 78.00 93.75 72.58 B+ ✔  
33 2270111049 ADE KURNIAWAN 70.00 76.00 78.00 93.75 77.38 A- ✔  
34 2270111051 FALIH LUTHFIDITYA 70.00 75.00 81.00 93.75 78.28 A- ✔  

35 2270111055
ADITYA MIKO
DWISAPUTRA 70.00 73.00 82.00 93.75 78.08 A- ✔

 

36 2270111060 CELVIN MUHAMMAD
AZRIEL

70.00 65.00 72.00 93.75 71.68 B ✔  

37 2270111075 ALBERT HILMAN
MANGAPUL

70.00 60.00 77.00 93.75 72.18 B+ ✔  

38 2270111078 MUHAMAD BANI AZIZ 70.00 60.00 70.00 93.75 69.38 B ✔  
39 2270111079 DHIAS RIDWANULOH 79.00 70.00 75.00 93.75 76.18 A- ✔  

40 2270111086
GIOVANNI HECTOR
JONATAN
SOPACUAPERU

75.00 50.00 0.00 87.5 38.75 E
 

41 2270111087 DONI DJULFIKAR 0.00 70.00 0.00 93.75 30.38 E  
Rata-rata nilai kelas 70.83 71.85 70.66 92.99 73.29 3.29
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 14 Februari 2023 oleh tama
Tanggal Cetak : Jumat, 17 Februari 2023, 10:41:52
Paraf Dosen :

EKA ARI ENDRAWATI


